Stand: 09.03.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Kreisliga / 11. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

32 Mo 13.01.2025 19:00 SWC 1946 Regensburg 1g KF Pfatter 1g

33 Do 16.01.2025 18:00 SV Obertraubling 2g TSV Worth 1g

34 Fr 17.01.2025 20:30 SG Walhalla Regensburg 2 SWC 1946 Regensburg 2g

Spielfrei: SV Obertraubling 1

Saison 2024-25 / Frauen / Kreisliga / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SG Walhalla Regensburg 2 REG 7 12-2 320 4 6-2 16,0 3 6-0
2 KF Pfatter 1g REG 7 12-2 30,0 4 8-0 20,0 3 4-2
3 SV Obertraubling 1 REG 6 10-2 26,0 3 6-0 140 3 4-2
4 TSV Woérth 1g REG 8 8-8 230 4 2-6 8,0 4 6-2
5 SV Obertraubling 2g REG 8 6-10 20,0 3 2-4 6,0 5) 4-6
6 SWC 1946 Regensburg 1g REG 8 4-12 170 5 4-6 130 3 0-6
7 SWC 1946 Regensburg 2g REG 8 0-16 8,0 3 0-6 3,0 5 0-1

Saison 2024-25 / Frauen / Kreisliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
126599 Zavaschi, Cristina SG Walhalla Regensburg 2 518
124994 Brandl, Evelyn SWC 1946 Regensburg 1g 515
124999 Struth, Inge SWC 1946 Regensburg 1g 496
128723 Kammermeier, Heinrich SV Obertraubling 2g 496
611941 Wolski, Angelika SWC 1946 Regensburg 1g 492
Saison 2024-25 / Frauen / Kreisliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
126419 Aumer, Cornelia KF Pfatter 1g 593
128680 Miller, Sandra KF Pfatter 1g 556
136156 Laumer, Theresa TSV Woérth 1g 510
132082 Koch, Sophia KF Pfatter 1g 493
080126 Laub, Valentin SWC 1946 Regensburg 2g 479
Saison 2024-25 / Frauen / Kreisliga / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Walhalla Regensburg 2 2093 29.11.2024 SG Walhalla
Mannschaft Auswarts KF Pfatter 1g 2121 13.01.2025 Sport-Club-Regensburg
Spieler Heim Zavaschi, Cristina 550 29.11.2024 SG Walhalla
Spieler Auswarts Aumer, Cornelia 593 13.01.2025 Sport-Club-Regensburg

Ergebnis
1,0 : 5,0
1,0 : 5,0
50:1,0

MP
16,0
10,0
12,0
15,0
14,0
4,0

0 5,0

Abr
148
155
165
148
150

Abr
204
184
140
136
132



Saison 2024-25 / Frauen / Kreisliga / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

32 SWC 1946 Regensburg 1g 1,0
Kegel SP MP
Schmid, Ellen 455 1,0
Struth, Inge 496 0,0
Wolski, Angelika 492 30 1,0
Brandl, Evelyn 515 1,0

1958 5,0 0,0
C. Neugebauer fur B. Késtner nach 90 Wurf

33 SV Obertraubling 2g 1,0
Kegel SP MP
Hetzenegger, Evelyn 462 20 1,0
Hitzler, Karin 461 2,0
Kammermeier, Heinrich 496 1,0
Hankofer, Miriam 456 1,0
1875 6,0 0,0
34 SG Walhalla Regensburg 2 5,0
Kegel SP MP
Funer, Katharina 431 1,0
Witt, Romelia 489 30 1,0
Mayer, Silvia 464 20 1,0
Zavaschi, Cristina 518 40 1,0

1902 10,0 2,0

2,0

1,0
1,0
1,0
2,0

1,0

0,0

5,0
SP
3,0
4,0
1,0
0,0
3,0

11,0

5,0
SP
2,0
2,0
3,0
3,0

10,0

1,0
SP
3,0
1,0
2,0
0,0
6,0

Kegel
493

593
390
89
556
2121

Kegel
453

471
510
466
1900

Kegel
479

422
459
457
1817
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KF Pfatter 1g

Koch, Sophia
Aumer, Cornelia
Kostner, Bettina
Neugebauer, Carolin
Mdller, Sandra

TSV Wérth 1g

Geier, Monika
Zeitler, Marion
Laumer, Theresa
Baumann, Angela

SWC 1946 Regensburg 2g

Laub, Valentin
Muller, Albert
Mdller, Alexandra
Frankl, Gisela
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Saison 2024-25 / Frauen / Kreisliga / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler

Doll, Irene

Zavaschi, Cristina

Aumer, Cornelia
Mdller, Sandra
Laumer, Theresa

Hiendlmayer,
Nicolas

Popp, Karin
Dirmeier, Hermann
Wallinger, Josef
Diermeier, Marion
Grald, Christine
Kostner, Bettina

Brandl, Evelyn
Witt, Romelia

Zavaschi, Gerlinde

Kammermeier,
Heinrich

Mayer, Silvia

Struth, Inge

Hankofer, Miriam
Meyerhofer, Moritz
Baumann, Angela
Schmidbauer,
Veronika

Laub, Valentin
Neugebauer,
Carolin

Koch, Sophia
Inkoferer, Gabi

Kainzbauer,
Theresa

Zeitler, Marion
Wolski, Angelika

Hitzler, Karin
Ebenbeck, Ingrid
Geier, Monika
Schlbsser, Sabrina

Mdiller, Alexandra

Schmid, Ellen

Hetzenegger,
Evelyn

Funer, Katharina
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Regensburg

SG Walhalla
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TSV Worth
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SV Obertraubling
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SWC 1946
Regensburg

SV Obertraubling
KF Pfatter
TSV Woérth

KF Pfatter

SWC 1946
Regensburg

KF Pfatter

KF Pfatter
SV Obertraubling

TSV Wérth

TSV Wérth

SWC 1946
Regensburg

SV Obertraubling
TSV Worth
TSV Woérth
SV Obertraubling

SWC 1946
Regensburg

SWC 1946
Regensburg

SV Obertraubling

SG Walhalla
Regensburg

AK

Sen Aw

Sen Aw

Sen Aw
Frauen
Frauen

Manner

SenBw
SenCm
SenCm
SenBw
Sen Aw
Frauen
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Sen Aw
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SenCw

Sen Aw
Manner
SenCw

Frauen

SenCm
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Frauen
SenBw

Frauen
Frauen
SenCw

SenBw
Frauen
Frauen
Frauen

SenBw

SenCw

Sen Aw

SenBw

Sp Ausw-@ MP

2 540,50 2,0
3 542,33 3,0
3 529,33 1,0
2 530,50 2,0
4 543,00 4,0
1 512,00 1,0
4 495,25 3,0
0 0,00 0,0
1 507,00 0,0
3 491,33 1,0
3 523,00 3,0
2 489,50 0,0
3 486,00 2,0
1 500,00 1,0
3 496,33 2,0
4 494,00 3,0
2 490,00 2,0
3 462,33 1,0
7 489,71 3,0
1 485,00 0,0
4 480,50 3,0
1 488,00 1,0
6 462,17 2,0
0 0,00 0,0
1 493,00 1,0
1 499,00 1,0
0 0,00 0,0
4 462,75 2,0
2 440,00 0,0
3 469,00 2,0
2 465,00 0,0
1 453,00 0,0
1 464,00 1,0
4 448,50 2,0
1 468,00 0,0
5 451,80 1,0
0 0,00 0,0
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537,50

534,00

510,50
501,00
495,50

0,00

531,00
507,00

0,00
528,00
488,25
508,50

511,40
489,00
487,00
491,00
488,50

500,40

474,00
0,00
487,50

478,67
493,00

469,50

458,67
445,00

460,00
452,00
465,00

446,00
447,00
455,00
441,00

453,00
445,20
441,67

444,50

MP Sp Ges-@

2,0 4 539,00
40 7 537,57
20 5 521,80
00 3 520,67
30 8 519,25
0,0 1 512,00
30 7 510,57
1,0 1 507,00
0,0 1 507,00
20 5 506,00
30 7 503,14
40 6 502,17
40 8 501,88
1,0 2 494,50
00 4 494,00
10 7 492,71
30 6 489,00
2,0 8 486,12
1,0 10 485,00
0,0 1 485,00
10 8 484,00
30 4 481,00
30 9 472,44
10 2 469,50
1,0 4 467,25
00 3 463,00
00 2 460,00
00 6 459,17
20 7 457,86
10 6 457,50
00 4 456,00
10 2 454,00
00 2 452,50
00 7 450,43
1,0 6 449,00
1,0 8 448,00
00 2 444,50
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4,0
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4,0
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2,0
1,0
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2,0
2,0

3,0
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1,0
1,0

2,0
1,0
2,0
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553

593
556
565

512

537
507
507
550
561
525
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521

542

528

539
485
515

496

513

473

493
499

472
533
492

483
478
455
464

487

473

467

458
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Mdiller, Albert
Pronold, Ingeborg

Frankl, Sylvia
Pischzek, Regina

Frankl, Gisela

Huber, Jasmin

SWC 1946
Regensburg

SWC 1946
Regensburg
SWC 1946
Regensburg

SV Obertraubling
SWC 1946
Regensburg

SG Walhalla
Regensburg

SenBm

SenCw

SenBw
SenBw

SenBw

Frauen

430,33
437,00

413,33
425,00
422,00

448,00

1,0

1,0

0,0
0,0
0,0

0,0

457,00
0,00

463,00
0,00
411,00

400,50

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

439,22
437,00

433,20
425,00
419,25

416,33

1,0

1,0

0,0
0,0
0,0

0,0

501

437

491
425
457

448



